Άρθρο 5 

∆ιαγωνιζόµενοι 

Για να γίνει κάποιος δεκτός στη δηµοπρασία πρέπει να καταθέσει στην επιτροπή 

διενέργειας της δηµοπρασίας τα παρακάτω: 

1. Βεβαίωση µόνιµης κατοικίας 

2. Η εγγύηση για τη συµµετοχή στη δηµοπρασία ορίζεται στο ποσό των εκατόν  

τριών ευρώ (103,00) το οποίο ισούται µε ένα δέκατο (1/10) του οριζοµένου στη 

διακήρυξη ελάχιστου ορίου πρώτης προσφοράς και τούτο υπολογιζοµένου επί του 

συνόλου των ετών (25) της µισθώσεως που θα αντικατασταθεί µετά την υπογραφή της 

σύµβασης µε άλλη ποσού ίσου µε το ανωτέρω ποσοστό επί του µισθώµατος που